“LIVAS KTV” sniedza rakstveida paskaidrojumus lietā, tomēr neatzīst un neizprot pārkāpuma 

rakstura būtiskumu;  

[18.4] Pie atbildības saucamās personas mantiskais stāvoklis:  

Saskaņā ar publiski pieejamo gada pārskatu 2021.gadā SIA “LIVAS KTV” apgrozījums ir bijis 
EUR 1 432 991 (viens miljons četri simti trīsdesmit divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit viens 

euro), bet 2021.gadu SIA “LIVAS KTV” ir noslēgusi ar peļņu EUR 43 084 (četrdesmit trīs tūkstoši 
astoņdesmit četri euro) apmērā. 

[18.5] Administratīvo atbildību pastiprinoši vai mīkstinoši apstākļi: nav konstatējami. 

[18.6] Juridiskas personas vaina nosakāma, ņemot vērā divus nosacījumus: pirmkārt, vai 

juridiskajai personai bija iespēja nodrošināt noteikumu ievērošanu, par kuru pārkāpšanu ir

[...]

pārkāpumiem saskaņā ar Padomes vadlīnijās noteikto juridiskām personām piemērojams 

brīdinājums vai naudas sods no 100 līdz 1000 naudas soda vienībām jeb no 500 līdz 5000 EUR, 

savukārt par būtiskiem pārkāpumiem – no 5005 līdz 14000 eiro. Ņemot vērā iepriekš minēto, 

Padome uzskata par nepieciešamu piemērot administratīvo sodu 1400 (viens tūkstotis četri simti) 

naudas soda vienības jeb EUR 7000 (septiņi tūkstoši euro) apmērā, kas uzskatāms par soda 

apmēru, kas nenodara SIA “LIVAS KTV” ar pārkāpumu nesamērīgus materiālus zaudējumus, 

vienlaikus stimulējot SIA “LIVAS KTV” un citus elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk

[...]

Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA “LIVAS KTV” reģistrācijas numurs 

40003637208, par Administratīvo sodu likuma par pārkāpumiem pārvaldes, 

sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas jomā 3.panta pirmajā daļā 

paredzētā pārkāpuma izdarīšanu, piemērojot naudas sodu 1400 (viens tūkstotis četri 

simti) naudas soda vienības jeb EUR 7000 (septiņi tūkstoši euro) apmērā. 

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA “LIVAS KTV”. 

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā: 

Saņēmējs: Valsts kase 

Reģistrācijas Nr.90000050138